БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ҒАФУРИ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАШБҮКӘН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШБУКАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	? А Р А Р

	Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменений и дополнений в «Правила благоустройства территории сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»,

утвержденные Решением Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан от 28.03.2012 №44-77з
В соответствии с Федеральным Законом от  06.10.2003 года № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ташбукановский  сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в «Правила благоустройства территории сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан», утвержденные Решением Совета сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан от 28 марта 2012 года №44-77з:

пункт 3 «Порядок содержания элементов внешнего благоустройства» дополнить подпунктом
3.1.5. Считать приобъектной площадью территорию, на котором размещено произведение монументально-декоративного искусства - мемориальный комплекс  павшим и вернувшимся участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах и на сайте Администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройства и экологии.
Глава сельского поселения                                                   Г. Х. Азимова

с. Нижний Ташбукан

30 апреля 2015 г.

№ 88-250з